Als 10 Maig de 1719, fonch trasladada la
font bautismal desde lo portal major, prop el
portal de plaza se muda y Lraslada el pulpit,
v se conlinué la obra.

La campana grosa fonch fela el mes de
Agost de 1685, y va esla sens beneir hasta el
18 juriol 1708: als 25 Novembre 1717 foren

posadas las dos campanas menors.
Por 1a copla,

M. R.

LA SEO DE MALLORCA.

INVENTARIO DE 1397.

e

(CONTINUACION, )
Argentum in vasis sequentibus.

27.—Item ¢res pitzerios argenti albi cum
smaltis in suis cohoperlis in uno quoram sei-
lizet in cohopertis est scriptum sanctum cris-
ma; el in alio oleum infirmorum, et in alio
oleum cathecuminum.

28.—It. duos bassinos argenti supra aurati
cum smaltis in medio, et in circuito cum sig-
nis singulis domini fratris Petri Cima quon-
dam Episcopi Majoricensis, qui illos donauit
ecclesie antedicte, el sunl ponderis viginti
marcharum.

29.—It. duos bassinos argenti albi cuw sig-
nis de papagais domini Berengarii Bajuli
quondam Episcopi Majoricensis, qui illos do-
nauil dicte ecclesie, el unum ex dictis signig
est in allero dictorum bassinorum in quon-
dam smalto fixo in medio fundi dicti bassini
et aliud a tergo in ora dicti bassini, et sunt
ponderis septem marcharum, septem oncia-
rum et quindecim milleriosorum.

30.—1t. duos bassinos argenti albi cum sin-
gulis asmallis in fundis eorum quos donauit
dictus dominus Anlonius de Colello quondam
Episcopiis Majoricensis, et sunt ponderis no-
vem marcharum et sex vntiarum.

31.—IL. duos bassinos argenti albi veteres,
ponderis trinm marcharum et duarum vntia-
rum, et vnus istoriam est fractus in orla.

32.—It duos bassinos argenti albi veteres
et mGdicos, ponderis duodecim unciarum duo-
rum milleriosorum et medii.

33.—IL. unum encenserium argenti comple-
tum, ponderis trium marcharum trium uncia-
rum el quinque milleriosorum.

34.—It. wnwn alind encenserium argenti
completum ponderis trium marcarum quin-
que vnciarum et quinque milleriosorum.

35.—It. unum alind encenserium comple-
lum (argenti) ponderis trinm marcarum quin-
que unciarum et quinque milleriosorum.

36.—It. unum aliud encenserium argenti
complelum, ponderis duaram marcharum sep-
tein unciarum duorum milleriosorum et
medii.

37.—It. una barcham (*) argentei cam suo
clogueri argenti cum duobus smaltis signatis
cum signo de papagais, et sunt ponderis unius
marque et septem unciarum.

38.—It. unam aliam barcham argenti cum
suo clogqueari cum duobus smallis signatis
simili signo, et sunt ponderis unius marque
seplem unciarum et quinqoe mill-resiorum.